平成 26年 4月 吉日

オールジャパンアームレスリング連盟

会長  酒井 孝

各位

謹啓、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟に対 し、

格別のご高配を賜 り厚く御礼を申し上げます。

この度、皆様のご協力の下に、第 13回オールジャパンアームレスリング選手権大会を、下記の

要項にて開催することとなりました。本大会を盛大にする意味からも、各位には多くの選手に出場

して頂けるよう、ご協力をお願い申し上げます。

謹言

【参加費】

【開 催 要 項】

2014年度 AJAF第 13回

オールジャパンアームレスリング選手権大会

A‐2リ ーグ 予選から決勝・表彰まで開催致します。

A… 1リ ーグ A‐ 2が終わり次第、予選から決勝 。表彰まで開催致します。

オールジャパンアームレスリング連盟

オール栃木アームレスリング連盟

栃木県・宇都官市・栃木県教育委員全 二宇都官市教育委員会・下野新聞社・栃木放送

とちぎテレビ         /
平成 26年 6月 15日 (日 )

○受付 8:45～ 10:00 0検量 8:45～ 10:00 0開会式 10f~30～

栃木県宇都宮市駒生町 1‐ 1‐6 コンセーレlF大ホール TEL028‐ 624… 1417

満 16才以上の男女 (ルールはA」

『

規定による)

*平成 26年度の登録選手であること。未登録選手は出場できません。

男子の部  ・A‐ 1リ ーグ (各県の有力選手)。 A‐2リ ーグ (一般レベルの選手)

男子 。1ク ラスエン トリー 5,000円  。Wエン トリー 9,000円

女子・1ク ラスエン トリー 4,000円  。Wエン トリー 6,000円

*出場者全員に記念品 (Tシ ャツ・記念品・パンフレット・弁当)が付きます。

2,000円 (平成 26年度の登録選手であること。未登録選手は出場できません。)

所定の登録用紙に必要事項を記入の上、参加費と選手登録費を添えて、現金書留

封筒にてお申込下さい。

平成 26年 5月 17日 (土)必着。 (当 日出場 。申込は受付致しません。)

Wイ ル ミネーション方式 (敗者復活戦、2回負けて失格 とする)

【第1部】

【第 2部】

【主催】

【主管】

【後援】

【日時】

【会場】

【出場資格】

【選手登録費】

【申込方法】

【申込締切】

【競技方法】